АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2016 г. № 1222 - па

с. Карпогоры

Об отмене постановления администрации муниципального
 образования «Пинежский муниципальный район»
от 29 августа 2016 года №0863-па
«О разработке муниципальной программы
"Доступная среда на 2017-2019 годы"»

Администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
Отменить постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 29 августа 2016 года №0863-па «О разработке муниципальной программы "Доступная среда на 2017-2019 годы"».

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов